

GTS Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 13 97

Årsrapport

10. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTS Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 41 07 13 97 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 10. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Mogens Christensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
Dattervirksomhed	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Fjerritslev
Associeret virksomhed	Granly Himmerland A/S, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.370 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.048.358
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	295.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.000
Andre finansielle indtægter	<u>4.700</u>
Resultat før skat	2.377.905
Skat af årets resultat	<u>-7.524</u>
Årets resultat	<u>2.370.381</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.705
Overføres til overført resultat	<u>1.626.676</u>
Disponeret i alt	<u>2.370.381</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.481.245
Kapitalandele i associerede virksomheder	741.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.223.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.223.202</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.433.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	204.700
Tilgodehavender i alt	<u>1.637.700</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.637.700</u>
Aktiver i alt	<u>6.860.902</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.726.002
Overført resultat	<u>4.078.876</u>
Egenkapital i alt	<u>6.849.878</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.524
Anden gæld	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.024</u>
Passiver i alt	<u>6.860.902</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2020	45.000	2.452.200	0	0	2.497.200
Resultatandel	0	0	743.705	1.626.676	2.370.381
Overført til overført resultat	0	-2.452.200	0	2.452.200	0
Regulering opskrivning kapitalandele	0	0	1.982.297	0	1.982.297
	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>2.726.002</u>	<u>4.078.876</u>	<u>6.849.878</u>
